quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA
Rua Romão Gramacho - CENTRO

CNPJ: 13.891.536/0001-96 - CEP: 44.910-000 - AMERICA DOURADA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 60.000,00

(Sessenta mil reais ), para fins que se especifica e da
outras providências.

DECRETO nº 25 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e
de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 441 de 02 de dezembro de 2019, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 60.000,00
(Sessenta mil reais ) a saber:

Dotações Suplementares

1.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

1.001 - Construção, Reforma ou Ampliação do Prédio do Legislativo

4.4.90.51.00 / 00 - Obras e Instalacoes. 60.000,00

Total por Ação: 60.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 60.000,00

Total Suplementado: 60.000,00

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

1.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

2.001 - Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos da Câmara

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 30.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 30.000,00

Total por Ação: 60.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 60.000,00

Total Anulado: 60.000,00

Página: 1 de 22409743

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FD9A07D206E449E67799E585F387223

quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA
Rua Romão Gramacho - CENTRO

CNPJ: 13.891.536/0001-96 - CEP: 44.910-000 - AMERICA DOURADA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 3 de novembro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, Estado da Bahia, em 03 de novembro
de 2020.

GEORGE ALMEIDA DA SILVA
Tesoureiro

CPF       : 027.423.555-29

ROSA MARIA DOURADO LOPES
Prefeito Municipal

CPF       : 230.363.205-63

Página: 2 de 22409743

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FD9A07D206E449E67799E585F387223

		2020-11-25T11:24:25-0300